

Winglets ApS

Nimbusparken 5 4 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2020

Carsten Hjerrild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Winglets ApS
Nimbusparken 5 4 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38765248
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomheden med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 – 31.12.19 udviser et resultat på DKK 23.879. Balancen viser en egenkapital på DKK 253.629.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.408	214.820
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		88.408	214.820
Andre finansielle indtægter		12.188	438
Andre finansielle omkostninger		-70.048	-30.354
Ordinært resultat før skat		30.548	184.904
Skat af årets resultat		-6.669	-41.939
Årets resultat		23.879	142.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	0
Overført resultat		13.879	142.965
I alt		23.879	142.965

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.785	317.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt		189.785	317.027
Likvide beholdninger		213.719	32.124
Omsætningsaktiver i alt		403.504	349.151
Aktiver i alt		403.504	349.151

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		193.629	179.750
Forslag til udbytte		10.000	0
Egenkapital i alt		253.629	229.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		410	530
Skyldig selskabsskat		4.546	41.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.919	77.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.875	119.401
Gældsforpligtelser i alt		149.875	119.401
Passiver i alt		403.504	349.151

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	179.750	0	229.750
Årets resultat	0	13.879	10.000	23.879
Egenkapital, ultimo	50.000	193.629	10.000	253.629

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Winglets Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1